
 

令和６年１月 15 日 

 

テクノシーズ入居者 様 

 

公益財団法人 大阪産業局 

 

 

テクノシーズ泉尾 駐車場利用者の募集について 

 

 

 平素は当財団の業務にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当施設駐車場につきまして、下記のとおり利用者を募集いたします。 

 利用を希望される場合は別紙申込書によりお申込みいただきますよう、よろ

しくお願いします。 

 

記 

 

１．募集区画    １区画 

 

２．区画番号    １４番 

 

３．利用の決定  ・募集区画数を超える申込があれば抽選により決定します 

         ・１０６、１０７、４０６号室新規入居希望者様へも併せ

て駐車場利用の募集を行っております。ご了承ください。 

・募集区画数を超える申込数の場合は現在駐車場をご利用 

いただけていない入居様を優先します。 

          

４．申込期限    令和６年２月２日（金）１７時まで 

及び申込場所  テクノシーズ泉尾１階管理人室 

        ※新規入居希望者については入居申請書とともに提出 

 

５．利用開始日   応相談。 

          ※新規入居希望者については入居決定後相談。 

 

６．その他    ・申込期限までにお申込のない場合は、利用希望がない 

ものとさせていただきます。 



 

駐車場利用申込書 

 

令和  年  月  日 

 

公益財団法人大阪産業局 

理事長 立野 純三 様 

 

 

（企業名） 

 

  （代表者）              印 

 

 

 

 弊社は、テクノシーズ泉尾駐車場を利用したいので、下記のとおり申し込み

ます。 

 

 

記 

 

 

 

１．駐車使用区画    14番 

 

 

２. 利用開始日     令和６年 月 日 

 

 


